
Pāvilostas novada domes 22.06.2011. sēdes protokols Nr. 10 

 

 1 

 
 

Latvijas Republika 

PĀVILOSTAS NOVADA DOME  

Adrese Dzintaru iela 73, Pāvilosta, Pāvilostas novads, LV3466  

Tālrunis 63498261, fakss 63484567  

 

SĒDES PROTOKOLS 

Nr.10 
 

Pāvilostas novadā, Vērgales pagastā    2011. gada 22.jūnijā 

 

Sēde sasaukta plkst.14
.00

 

Sēdi atklāj plkst. 14
.00

 

 

Darba kārtība: 

 

1. Par Pāvilostas novada pašvaldības publisko gada pārskatu 

2. Par finansējuma piešķiršanu 

3. Par pagasta pārvalţu vadītāju amata pienākumiem 

4. Par konkursa izsludināšanu speciālistu piesaistei  

5. Par zemes iegādi Vērgales futbola laukuma izveidei 

6. Par degvielas patēriņa normu apstiprināšanu 

7. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu 

8. Par grozījumiem Pāvilostas novada pašvaldības nolikumā 

9. Par konkursu „Sakoptākā sēta Pāvilostas novadā 2011” 

10. Par zemes vienības pievienošanu zemes vienībai „Lenkas”, Vērgales pagastā 

11. Par pārstāvi Pāvilostas ostas valdē 

12. Par nekustamā īpašuma nodokļa pārskatīšanu 

13. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu 

14. Par daudzdzīvokļu mājas nodošanu apsaimniekošanā 

15. Par īpašuma nomu 

16. Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu 

17. Par atbalstu nozaru vadības papildināšanai ar teritoriālo vadību 

18. Par nekustamā īpašuma „Priedulāji”, Sakas pagasts sadalīšanu 

19. Par nekustamā īpašuma „Meţvidi”, Sakas pagasts sadalīšanu 

20. Par nekustamā īpašuma „Pilsdangas”, Sakas pagasts sadalīšanu 

21. Par nekustamā īpašuma „Piemare”, Sakas pagasts sadalīšanu 

22. Par zemes gabalu ar kadastra Nr. 6413 005 0016 

23. Par zemes gabalu ar kadastra Nr. 6413 001 0307 

24. Par nekustamā īpašuma „Endoli”, Vērgales pagasts sadalīšanu 

25. Par zemes gabala nomu 



Pāvilostas novada domes 22.06.2011. sēdes protokols Nr. 10 

 

 2 

26. Par izsoles rezultātu apstiprināšanu 

27. Par nekustamā īpašuma Ķūķi, Sakas pagasts sadalīšanu 

 
Sēdi vada:   

Uldis KRISTAPSONS, Pāvilostas novada domes priekšsēdētājs 

 

Protokolē:  

Aija OZOLIŅA, Pāvilostas novada pašvaldības kancelejas vadītāja 

 

Piedalās:  

Pāvilostas novada domes deputāti: 

Gatis Brēdiķis, Anna Brūkle, Vita Cielava, Vizma Ģēģere, Gints Juriks, Uldis 

Kurzemnieks, Alfrēds Magone, Gatis Štokmanis, Jānis Vitrups, Daina Vītola, Andris 

Zaļkalns 

 

Pašvaldības darbiniece: 

 Anita Sprudzāne, Vērgales pagasta pārvaldes vadītāja 

 

Nepiedalās: 

Pāvilostas novada domes deputāte Indra Ziemele- darba dēļ. 

 
 

1.§ Par Pāvilostas novada pašvaldības publisko gada pārskatu  
(Ziņo U.Kristapsons, debatēs J.Vitrups) 

 

Atklāti balsojot: PAR- 12 deputāti (Gatis Brēdiķis, Anna Brūkle, Vita Cielava, 

Vizma Ģēģere, Gints Juriks, Uldis Kristapsons, Uldis Kurzemnieks, Alfrēds Magone, 

Gatis Štokmanis, Jānis Vitrups, Daina Vītola, Andris Zaļkalns), PRET- nav, 

ATTURAS- nav, PĀVILOSTAS NOVADA DOME NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Pāvilostas novada pašvaldības 2010. gada publisko 

pārskatu. 

2. Gada publisko pārskatu mēneša laikā publicēt pašvaldības mājaslapā 

internetā, iesniegt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai 

publicēšanai tās mājaslapā internetā un nodrošināt sabiedrībai 

pieejamību pārskata papīra formātam pašvaldībā un pagasta pārvaldēs.  

 

 

2.§ Par finansējuma piešķiršanu 

(Ziņo U.Kristapsons, debatēs J.Vitrups, A.Magone) 

 

Atklāti balsojot: PAR- 12 deputāti (Gatis Brēdiķis, Anna Brūkle, Vita Cielava, 

Vizma Ģēģere, Gints Juriks, Uldis Kristapsons, Uldis Kurzemnieks, Alfrēds Magone, 

Gatis Štokmanis, Jānis Vitrups, Daina Vītola, Andris Zaļkalns), PRET- nav, 

ATTURAS- nav, PĀVILOSTAS NOVADA DOME NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finansējumu no pašvaldības budţeta koda Nr. 04.740- vairāku mērķu 

attīstības projektu līdzekļiem: 



Pāvilostas novada domes 22.06.2011. sēdes protokols Nr. 10 

 

 3 

1.1. Pāvilostas vidusskolai Ls 10 000,00 apmērā siltummezgla 

rekonstrukcijai un logu nomaiņai. Atlikušo summu izlietot skolas 

vajadzībām atbilstoši prioritātēm, kuras noteiktas skolas darbinieku 

sapulcē.  

1.2. Biedrībai „Pāvilostas Serf klubs” projekta „Sporta aktivitāšu un 

jauniešu brīvā laika pavadīšanu iespēju pilnveidošana Pāvilostas 

novadā” līdzfinansējuma segšanai Ls 991,00 apmērā, kas sastāda 10 

% no projekta kopējām attiecināmām izmaksām. 

1.3. Atmaksāt Rudītei Bērziņai ceļa izdevumus Ls 5,00 apmērā, lai 

nodrošinātu meitas dalību šaha čempionātā jauniešiem.  Piešķirt 

Rudītei Bērziņai 20 litrus degvielas, nokļūšanai uz šaha sacensību 

vietu. 

2. Sabiedriskā labuma organizācijai „Vārti ģimenei” finansiālu atbalstu vasaras 

skolas organizēšanai nepiešķirt.  
 

 

3.§ Par pagasta pārvalžu vadītāju amata pienākumiem  
(Ziņo U.Kristapsons, debatēs A.magone, J.Vitrups) 

 

Atklāti balsojot: PAR- 12 deputāti (Gatis Brēdiķis, Anna Brūkle, Vita Cielava, 

Vizma Ģēģere, Gints Juriks, Uldis Kristapsons, Uldis Kurzemnieks, Alfrēds Magone, 

Gatis Štokmanis, Jānis Vitrups, Daina Vītola, Andris Zaļkalns), PRET- nav, 

ATTURAS- nav, PĀVILOSTAS NOVADA DOME NOLEMJ: 

 

Apstiprināt Pāvilostas novada pagasta pārvalţu vadītāju amata aprakstus. 

 

 

4.§ Par konkursa izsludināšanu speciālistu piesaistei 
(Ziņo U.Kristapsons, debatēs G.Štokmanis, A.Brūkle, J.Vitrups, V.Ģēģere, 

A.Magone) 

 

Atklāti balsojot: PAR- 12 deputāti (Gatis Brēdiķis, Anna Brūkle, Vita Cielava, 

Vizma Ģēģere, Gints Juriks, Uldis Kristapsons, Uldis Kurzemnieks, Alfrēds Magone, 

Gatis Štokmanis, Jānis Vitrups, Daina Vītola, Andris Zaļkalns), PRET- nav, 

ATTURAS- nav, PĀVILOSTAS NOVADA DOME NOLEMJ: 

 

Izsludināt konkursu šādu speciālistu piesaistei ESF finansētā projekta „Speciālistu 

piesaiste Pāvilostas novada pašvaldības administrācijas kapacitātes stiprināšanai”: 

1) Būvinţenieris; 

2) Juriskonsults; 

3) Sociālais darbinieks; 

4) Datu bāzes  analītiķis.  

 

 

5.§ Par zemes iegādi Vērgales futbola laukuma izveidei 
(Ziņo U.Kristapsons, debatēs J.Vitrups) 

 

Atklāti balsojot: PAR- 12 deputāti (Gatis Brēdiķis, Anna Brūkle, Vita Cielava, 

Vizma Ģēģere, Gints Juriks, Uldis Kristapsons, Uldis Kurzemnieks, Alfrēds Magone, 



Pāvilostas novada domes 22.06.2011. sēdes protokols Nr. 10 

 

 4 

Gatis Štokmanis, Jānis Vitrups, Daina Vītola, Andris Zaļkalns), PRET- nav, 

ATTURAS- nav, PĀVILOSTAS NOVADA DOME NOLEMJ: 

 

1. Iegādāties zemi  Vērgales futbola laukuma izveidei Vērgalē, Vērgales pagastā, 

Pāvilostas novadā. 

2. Uzdot privatizācijas komisijai veikt dokumentācijas sagatavošanu iepirkuma 

procedūras organizēšanai. 

 

 

6.§ Par degvielas patēriņa normu apstiprināšanu 
(Ziņo U.Kristapsons, debatēs A.Magone, A.Zaļkalns) 

 

Atklāti balsojot: PAR- 12 deputāti (Gatis Brēdiķis, Anna Brūkle, Vita Cielava, 

Vizma Ģēģere, Gints Juriks, Uldis Kristapsons, Uldis Kurzemnieks, Alfrēds Magone, 

Gatis Štokmanis, Jānis Vitrups, Daina Vītola, Andris Zaļkalns), PRET- nav, 

ATTURAS- nav, PĀVILOSTAS NOVADA DOME NOLEMJ: 

 
Apstiprināt autobusiem Mercedes Benz Sprinter 14 litru degvielas patēriņa normu uz 

100 km nobraukuma vasaras sezonā.  

 

 

7.§ Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu 
(Ziņo U.Kristapsons) 

 

Atklāti balsojot: PAR- 12 deputāti (Gatis Brēdiķis, Anna Brūkle, Vita Cielava, 

Vizma Ģēģere, Gints Juriks, Uldis Kristapsons, Uldis Kurzemnieks, Alfrēds Magone, 

Gatis Štokmanis, Jānis Vitrups, Daina Vītola, Andris Zaļkalns), PRET- nav, 

ATTURAS- nav, PĀVILOSTAS NOVADA DOME NOLEMJ: 

 

1. Piedzīt no nekustamā īpašuma Brīvības iela 35, Pāvilosta, Pāvilostas novads 

īpašnieces Ineses Dronovas, personas kods 020349 -10803, nodokļa parādu un 

nokavējuma naudu bezstrīda kārtībā, piedziņu vēršot uz parādnieka naudas 

līdzekļiem un tam piederošo kustamo un nekustamo īpašumu, parāds uz 

08.07.2011.  – Ls 20,58. 

2. Lēmums stājas spēkā nekavējoties. 

3. Lēmumu var pārsūdzēt likuma „ Par nodokļiem un nodevām” 37
1
. panta 

noteiktajā kārtībā. 

4. Saskaņā ar likuma „ Par nodokļiem un nodevām” 40.pantu, lēmuma 

pārsūdzēšana neaptur tā izpildi. 

 

 

8.§ Par grozījumiem Pāvilostas novada pašvaldības nolikumā 
(Ziņo U.Kristapsons, debatēs A.Magone) 

 

Atklāti balsojot: PAR- 12 deputāti (Gatis Brēdiķis, Anna Brūkle, Vita Cielava, 

Vizma Ģēģere, Gints Juriks, Uldis Kristapsons, Uldis Kurzemnieks, Alfrēds Magone, 

Gatis Štokmanis, Jānis Vitrups, Daina Vītola, Andris Zaļkalns), PRET- nav, 

ATTURAS- nav, PĀVILOSTAS NOVADA DOME NOLEMJ: 

 



Pāvilostas novada domes 22.06.2011. sēdes protokols Nr. 10 

 

 5 

1. Apstiprināt Pāvilostas novada pašvaldības 2011. gada saistošos noteikumus 

„Par grozījumiem Pāvilostas novada pašvaldības 2009.gada saistošajos 

noteikumos Nr. 1 „Pāvilostas novada pašvaldības nolikums””.  

2. Saistošos noteikumus pēc ministrijas atzinuma saņemšanas publicēt Pāvilostas 

novada pašvaldības informatīvajā izdevumā, izlikt redzamā vietā Pāvilostas 

novada pašvaldības ēkā un pagastu pārvaldēs.  

 

 

9.§ Par konkursu „Sakoptākā sēta Pāvilostas novadā 2011” 
(Ziņo D.Vītola, debatēs A.Zaļkalns, V.Ģēģere) 

 

Atklāti balsojot: PAR- 12 deputāti (Gatis Brēdiķis, Anna Brūkle, Vita Cielava, 

Vizma Ģēģere, Gints Juriks, Uldis Kristapsons, Uldis Kurzemnieks, Alfrēds Magone, 

Gatis Štokmanis, Jānis Vitrups, Daina Vītola, Andris Zaļkalns), PRET- nav, 

ATTURAS- nav, PĀVILOSTAS NOVADA DOME NOLEMJ: 

 
1. Izsludināt konkursu „Sakoptākā sēta Pāvilostas novadā 2011”. 

2. Apstiprināt konkursa nolikumu un vērtēšanas komisijas sastāvu. 

 

 

10.§ Par nekustamā īpašuma Niedrāji un Lenkas, Saraiķi, Vērgales 

pagasts, Pāvilostas novads apvienošanu 
(Ziņo A.Zaļkalns, debatēs A.Magone, A.Brūkle, J.Vitrups, U.Kristapsons) 

 

Atklāti balsojot: PAR- 12 deputāti (Gatis Brēdiķis, Anna Brūkle, Vita Cielava, 

Vizma Ģēģere, Gints Juriks, Uldis Kristapsons, Uldis Kurzemnieks, Alfrēds Magone, 

Gatis Štokmanis, Jānis Vitrups, Daina Vītola, Andris Zaļkalns), PRET- nav, 

ATTURAS- nav, PĀVILOSTAS NOVADA DOME NOLEMJ: 

 

1. Apvienot nekustamā īpašuma Niedrāji , Saraiķi, Vērgales pag., Pāvilostas 

nov., zemes vienību kadastra apzīmējums 6496 002 0448 un Lenkas, Saraiķi, 

Vērgales pag., Pāvilostas nov., zemes vienību   kadastra apzīmējums 6496 002 

0025 saskaņā ar pielikumu 

2. Apvienotajām zemes vienībām noteikt adresi un nosaukumu, Lenkas, Saraiķi, 

Vērgales pag., Pāvilostas nov. 

3. Likvidēt nosaukumu un adresi Niedrāji, Saraiķi , Vērgales pagasts, Pāvilostas 

novads. 

4. Izveidotajam nekustamajam īpašumam noteikt  zemes lietošanas mērķis – 

rūpnieciskās raţošanas uzņēmumu apbūves zeme (1001). 

5. Funkcionāli saistītām inţenierbūvēm, kas atrodas uz zemes vienības Lenkas, 

Saraiķi, Vērgales pag., Pāvilostas nov. ar kadastra apzīmējumiem 

64960020025001, 64960020025002, 64960020025004  saglabāt adresi 

Lenkas, Saraiķi, Vērgales pag., Pāvilostas nov. 

6. Saglabāt un ierakstīt zemesgrāmatā visus esošos apgrūtinājumus. 

 

 

 

 



Pāvilostas novada domes 22.06.2011. sēdes protokols Nr. 10 

 

 6 

11. § Par pārstāvi ostas valdē 
(Ziņo A.Zaļkalns, debatēs J.Vitrups, U.Kristapsons) 

 

Atklāti balsojot: PAR- 12 deputāti (Gatis Brēdiķis, Anna Brūkle, Vita Cielava, 

Vizma Ģēģere, Gints Juriks, Uldis Kristapsons, Uldis Kurzemnieks, Alfrēds Magone, 

Gatis Štokmanis, Jānis Vitrups, Daina Vītola, Andris Zaļkalns), PRET- nav, 

ATTURAS- nav, PĀVILOSTAS NOVADA DOME NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Pāvilostas ostas valdes sastāvā par Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijas pārstāvi Valsts vides dienesta Liepājas 

reģionālās vides pārvaldes direktori Ingrīdu SOTŅIKOVU. 

2. No Pāvilostas ostas valdes sastāva izslēgt Reģionālās attīstības un pašvaldību 

lietu ministrijas pilnvaroto pārstāvi Plānojuma uzraudzības nodaļas vadītāju 

Ilzi AIGARI. 

3. No Pāvilostas ostas valdes sastāva izslēgt Vides ministrijas pilnvaroto pārstāvi 

Daigu VILKASTI. 

 

 

12. § Par nekustamā īpašuma nodokļa pārskatīšanu 
(Ziņo A.Zaļkalns, debatēs A.Magone, U.Kristapsons, J.Vitrups, A.Brūkle) 

 

Atklāti balsojot: PAR- 12 deputāti (Gatis Brēdiķis, Anna Brūkle, Vita Cielava, 

Vizma Ģēģere, Gints Juriks, Uldis Kristapsons, Uldis Kurzemnieks, Alfrēds Magone, 

Gatis Štokmanis, Jānis Vitrups, Daina Vītola, Andris Zaļkalns), PRET- nav, 

ATTURAS- nav, PĀVILOSTAS NOVADA DOME NOLEMJ: 

 

Anulēt 2010. gada nodokli par neapstrādāto lauksaimniecības zemi īpašumam 

„Kūlaiņi”, Saraiķi, Vērgales pagasts, Pāvilostas novads. 

 

 

13. § Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu  
(Ziņo A.Zaļkalns) 

 

Atklāti balsojot: PAR- 12 deputāti (Gatis Brēdiķis, Anna Brūkle, Vita Cielava, 

Vizma Ģēģere, Gints Juriks, Uldis Kristapsons, Uldis Kurzemnieks, Alfrēds Magone, 

Gatis Štokmanis, Jānis Vitrups, Daina Vītola, Andris Zaļkalns), PRET- nav, 

ATTURAS- nav, PĀVILOSTAS NOVADA DOME NOLEMJ: 

 

Noteikt nekustamajam īpašumam Kūlaiņi, Saraiķi, Vērgales pagasts, Pāvilostas 

novads nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – neapgūta individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zeme. NĪLM kods 0600. 

 

 

14. § Par daudzdzīvokļu mājas nodošanu apsaimniekošanā  
(Ziņo A.Zaļkalns, debatēs U.Kristapsons, A.Brūkle, G.Štokmanis, J.Vitrups,) 

 

Atklāti balsojot: PAR- 12 deputāti (Gatis Brēdiķis, Anna Brūkle, Vita Cielava, 

Vizma Ģēģere, Gints Juriks, Uldis Kristapsons, Uldis Kurzemnieks, Alfrēds Magone, 



Pāvilostas novada domes 22.06.2011. sēdes protokols Nr. 10 

 

 7 

Gatis Štokmanis, Jānis Vitrups, Daina Vītola, Andris Zaļkalns), PRET- nav, 

ATTURAS- nav, PĀVILOSTAS NOVADA DOME NOLEMJ: 

 

Pašvaldības SIA „Pāvilostas komunālais uzņēmums” no 2011.gada 01.jūlija pārtraukt 

daudzdzīvokļu mājas Prieţu iela 8, Pāvilostā, Pāvilostas novadā apsaimniekošanu.  

 

 

15. § Par īpašuma nomu 
(Ziņo A.Zaļkalns) 

 

Atklāti balsojot: PAR- 11 deputāti (Gatis Brēdiķis, Anna Brūkle, Vita Cielava, 

Gints Juriks, Uldis Kristapsons, Uldis Kurzemnieks, Alfrēds Magone, Gatis 

Štokmanis, Jānis Vitrups, Daina Vītola, Andris Zaļkalns), PRET- nav, ATTURAS- 

nav ( balsojumā nepiedalās deputāte Vizma Ģēģere), PĀVILOSTAS NOVADA 

DOME NOLEMJ: 
 

1. Noslēgt zemes nomas līgumu uz pieciem gadiem uz  zemes lietojumu Sakas 

iela 20, Pāvilosta, Pāvilostas novads platībā 800kvm. 

2. Noslēgt zemes nomas līgumu pie zemes lietu speciālistes. 

 

 

16.§ Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu 
(Ziņo A.Zaļkalns) 

 

Atklāti balsojot: PAR- 12 deputāti (Gatis Brēdiķis, Anna Brūkle, Vita Cielava, 

Vizma Ģēģere, Gints Juriks, Uldis Kristapsons, Uldis Kurzemnieks, Alfrēds Magone, 

Gatis Štokmanis, Jānis Vitrups, Daina Vītola, Andris Zaļkalns), PRET- nav, 

ATTURAS- nav, PĀVILOSTAS NOVADA DOME NOLEMJ: 

 

Anulēt deklarēto dzīvesvietu īpašumā „Vairogi”, Ostbaha, Sakas pagastā, Pāvilostas 

novadā jo minētā persona norādītajā adresē nedzīvo ilgstoši.  

 

 

17.§ Par atbalstu nozaru vadības papildināšanai ar 

teritoriālo vadību 
(Ziņo A.Zaļkalns, debatēs J.Vitrups, U.Kristapsons) 

 

Atklāti balsojot: PAR- 12 deputāti (Gatis Brēdiķis, Anna Brūkle, Vita Cielava, 

Vizma Ģēģere, Gints Juriks, Uldis Kristapsons, Uldis Kurzemnieks, Alfrēds Magone, 

Gatis Štokmanis, Jānis Vitrups, Daina Vītola, Andris Zaļkalns), PRET- nav, 

ATTURAS- nav, PĀVILOSTAS NOVADA DOME NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt LPS 22.kongresa rezolūciju „Par attīstības vadības principu maiņu”. 

2. Aicināt Saeimu un Ministru kabinetu nekavējoši īstenot šo rezolūciju 2014.-

2020.gadu ES budţeta ietvaros. 

 

 

 

 



Pāvilostas novada domes 22.06.2011. sēdes protokols Nr. 10 

 

 8 

18. § Par nekustamā īpašuma „Priedulāji”, Sakas pagasts  sadalīšanu 

(Ziņo A.Zaļkalns) 

 

 

Atklāti balsojot: PAR- 12 deputāti (Gatis Brēdiķis, Anna Brūkle, Vita Cielava, 

Vizma Ģēģere, Gints Juriks, Uldis Kristapsons, Uldis Kurzemnieks, Alfrēds Magone, 

Gatis Štokmanis, Jānis Vitrups, Daina Vītola, Andris Zaļkalns), PRET- nav, 

ATTURAS- nav, PĀVILOSTAS NOVADA DOME NOLEMJ: 

 

1. Piekrist nekustamā īpašuma PRIEDULĀJI, sadalīšanai  divos atsevišķos 

īpašumos, atdalot no tā zemes vienību, atdalītajai  zemes vienībai  piešķirt 

nosaukumu „Zilaine”, Sakas pagasts, Pāvilostas novads. 

2. Atdalītajai zemes vienībai, Zilaine, Sakas pagasts, Pāvilostas novads platībā 

5,6 ha, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir meţsaimniecība. NĪLM kods 0201. 

 

 

19. § Par nekustamā īpašuma „Mežvidi”, Sakas pagasts sadalīšanu 

(Ziņo A.Zaļkalns, debatēs J.Vitrups, A.Magone, U.Kristapsons) 

 

Atklāti balsojot: PAR- 12 deputāti (Gatis Brēdiķis, Anna Brūkle, Vita Cielava, 

Vizma Ģēģere, Gints Juriks, Uldis Kristapsons, Uldis Kurzemnieks, Alfrēds Magone, 

Gatis Štokmanis, Jānis Vitrups, Daina Vītola, Andris Zaļkalns), PRET- nav, 

ATTURAS- nav, PĀVILOSTAS NOVADA DOME NOLEMJ: 

 

1. Piekrist nekustamā īpašuma MEŢVIDI sadalīšanai  divos atsevišķos 

īpašumos, atdalot no tā zemes vienību, atdalītajai  zemes vienībai  piešķirt 

nosaukumu „Jantari”, Vērgales pagasts, Pāvilostas novads. 

2. Atdalītajai zemes vienībai, Jantari, Vērgales pagasts, Pāvilostas novads  

platībā 8,2 ha, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz 

kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība. NĪLM kods 0101. 

 

 

20.§ Par nekustamā īpašuma „Pilsdangas”, Sakas pagasts sadalīšanu 
(Ziņo A.Zaļkalns) 

 

Atklāti balsojot: PAR- 12 deputāti (Gatis Brēdiķis, Anna Brūkle, Vita Cielava, 

Vizma Ģēģere, Gints Juriks, Uldis Kristapsons, Uldis Kurzemnieks, Alfrēds Magone, 

Gatis Štokmanis, Jānis Vitrups, Daina Vītola, Andris Zaļkalns), PRET- nav, 

ATTURAS- nav, PĀVILOSTAS NOVADA DOME NOLEMJ: 

 

1. Piekrist nekustamā īpašuma Pilsdangas sadalīšanai  divos atsevišķos 

īpašumos, atdalot no tā zemes vienības, atdalītajām  zemes vienībām  piešķirt 

nosaukumu  „Kaķīši”, Sakas  pagasts, Pāvilostas novads. 

2. Atdalītajām zemes vienībām „Kaķīši”, Sakas pagasts, Pāvilostas novads 

noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir meţsaimniecība. NĪLM kods 0201. 

 

 



Pāvilostas novada domes 22.06.2011. sēdes protokols Nr. 10 

 

 9 

21. § Par nekustamā īpašuma „Piemare”, Sakas pagasts sadalīšanu 
(Ziņo A.Zaļkalns) 

 

Atklāti balsojot: PAR- 12 deputāti (Gatis Brēdiķis, Anna Brūkle, Vita Cielava, 

Vizma Ģēģere, Gints Juriks, Uldis Kristapsons, Uldis Kurzemnieks, Alfrēds Magone, 

Gatis Štokmanis, Jānis Vitrups, Daina Vītola, Andris Zaļkalns), PRET- nav, 

ATTURAS- nav, PĀVILOSTAS NOVADA DOME NOLEMJ: 

 
1. Piekrist nekustamā īpašuma Piemare sadalīšanai  divos atsevišķos īpašumos, 

atdalot no tā zemes vienības, atdalītajām  zemes vienībām  piešķirt 

nosaukumu  „Runcīši”, Sakas  pagasts, Pāvilostas novads. 

2. Atdalītajām zemes vienībām „Runcīši”, Sakas pagasts, Pāvilostas novads 

noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir meţsaimniecība. NĪLM kods 0201. 

 

 

22. § Par zemes gabalu ar kadastra Nr. 6413 005 0016 
(Ziņo A.Zaļkalns, debatēs A.Brūkle) 

 

Atklāti balsojot: PAR- 12 deputāti (Gatis Brēdiķis, Anna Brūkle, Vita Cielava, 

Vizma Ģēģere, Gints Juriks, Uldis Kristapsons, Uldis Kurzemnieks, Alfrēds Magone, 

Gatis Štokmanis, Jānis Vitrups, Daina Vītola, Andris Zaļkalns), PRET- nav, 

ATTURAS- nav, PĀVILOSTAS NOVADA DOME NOLEMJ: 

 

1. noteikt zemes platību 800 kvm. un piešķirt adresi Sakas iela 20, 

Pāvilosta, Pāvilostas novads, kadastra Nr. 64130050016; 

2. zemes vienība ir piekrītoša Pāvilostas novada pašvaldībai. 

 

 

23. § Par zemes gabalu ar kadastra Nr. 6413 001 0307 
(Ziņo A.Zaļkalns, debatēs A.Brūkle) 

 

Atklāti balsojot: PAR- 12 deputāti (Gatis Brēdiķis, Anna Brūkle, Vita Cielava, 

Vizma Ģēģere, Gints Juriks, Uldis Kristapsons, Uldis Kurzemnieks, Alfrēds Magone, 

Gatis Štokmanis, Jānis Vitrups, Daina Vītola, Andris Zaļkalns), PRET- nav, 

ATTURAS- nav, PĀVILOSTAS NOVADA DOME NOLEMJ: 

 

1. noteikt zemes platību 1069 kvm. un piešķirt adresi Tirgus iela 2A, 

Pāvilosta, Pāvilostas novads, kadastra Nr. 64130010307, 

2. zemes vienība ir piederoša Pāvilostas novada pašvaldībai. 

 

 

24. § Par nekustamā īpašums „Endoli”, Vērgales pagasts, sadalīšanu 
(Ziņo A.Zaļkalns, debatēs A.Brūkle) 

 

Atklāti balsojot: PAR- 12 deputāti (Gatis Brēdiķis, Anna Brūkle, Vita Cielava, 

Vizma Ģēģere, Gints Juriks, Uldis Kristapsons, Uldis Kurzemnieks, Alfrēds Magone, 

Gatis Štokmanis, Jānis Vitrups, Daina Vītola, Andris Zaļkalns), PRET- nav, 

ATTURAS- nav, PĀVILOSTAS NOVADA DOME NOLEMJ: 



Pāvilostas novada domes 22.06.2011. sēdes protokols Nr. 10 

 

 10 

 

1. izstrādāt zemes ierīcības projektu īpašumam Endoli, Saraiķi ,Vērgales pagasts, 

Pāvilostas novads, 

2. pēc zemes ierīcības projekta izstrādes to apstiprināt Pāvilostas novada domē 

un piešķirt nosaukumu atdalītajam zemes gabalam, 

3. apstiprināt zemes ierīcības projekta darba uzdevumu. 

 

 

25.§ Par zemes gabala nomu 
(Ziņo A.Zaļkalns) 

 

Atklāti balsojot: PAR- 12 deputāti (Gatis Brēdiķis, Anna Brūkle, Vita Cielava, 

Vizma Ģēģere, Gints Juriks, Uldis Kristapsons, Uldis Kurzemnieks, Alfrēds Magone, 

Gatis Štokmanis, Jānis Vitrups, Daina Vītola, Andris Zaļkalns), PRET- nav, 

ATTURAS- nav, PĀVILOSTAS NOVADA DOME NOLEMJ: 

 

1. noslēgt zemes nomas līgumu uz pieciem gadiem uz zemes lietojumu Daiņi, 

Vērgales pagasts, Pāvilostas novads, platībā 2.0 ha, 

2. noslēgt zemes nomas līgumu pie zemes lietu speciālistes. 

 

 

26.§ Par izsoles rezultātu apstiprināšanu 
( Ziņo U.Kristapsons, debates A.Brūkle, A.Zaļkalns) 

 

Atklāti balsojot: PAR- 12 deputāti (Gatis Brēdiķis, Anna Brūkle, Vita Cielava, 

Vizma Ģēģere, Gints Juriks, Uldis Kristapsons, Uldis Kurzemnieks, Alfrēds Magone, 

Gatis Štokmanis, Jānis Vitrups, Daina Vītola, Andris Zaļkalns), PRET- nav, 

ATTURAS- nav, PĀVILOSTAS NOVADA DOME NOLEMJ: 

 

apstiprināt 2011. gada 31. maija pirmās Pāvilostas novada pašvaldības nekustamā 

īpašuma „Renči”, Sakas pagastā, Pāvilostas novadā izsoles rezultātus, ka nosolīja 

nekustamo īpašumu „Renči”, Sakas pagastā, Pāvilostas novadā par Ls 930,00. 

 

 

27.§ Par nekustamā īpašuma ĶŪĶI, Sakas pagasts sadalīšanu  
(Ziņo A.Zaļkalns, debatēs A.Brūkle) 

 

Atklāti balsojot: PAR- 12 deputāti (Gatis Brēdiķis, Anna Brūkle, Vita 

Cielava, Vizma Ģēģere, Gints Juriks, Uldis Kristapsons, Uldis Kurzemnieks, 

Alfrēds Magone, Gatis Štokmanis, Jānis Vitrups, Daina Vītola, Andris 

Zaļkalns), PRET- nav, ATTURAS- nav, PĀVILOSTAS NOVADA DOME 

NOLEMJ: 

 

1. Piekrist nekustamā īpašuma Ķūķi, sadalīšanai  divos atsevišķos īpašumos, 

atdalot no tā zemes vienību, atdalītajai  zemes vienībai  mainīt nosaukumu no 

„Ķūķi”, Sakas pagasts, Pāvilostas novads uz „Silaķūķi”, Sakas pagasts, 

Pāvilostas novads. 

2. Atdalītajai zemes vienībai „Silaķūķi”, Sakas pagasts, Pāvilostas novads platībā 

18,2 ha noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir meţsaimniecība. NĪLM kods 0201. 



Pāvilostas novada domes 22.06.2011. sēdes protokols Nr. 10 

 

 11 

3. Zemes vienībai platībā  12,8 ha piešķirt nosaukumu „ Ķūķi”, Sakas pagasts, 

Pāvilostas novads. 

 

 

Nākošā domes sēde plānota 2011.gada 28.jūlijā plkst.14.
00

 Pāvilostas novada 

pašvaldībā. 

 

Sēde slēgta plkst.17.
00

 

 

 

 

Sēdes vadītājs      Uldis Kristapsons 

 

 

Protokolētāja      Aija Ozoliņa 


